
Gara Interreg.Fondo 5000m - Paracanoa-Canoagiovani
Camp. Reg. Fondo Campania, Calabria, Puglia, Lazio

Lago Fusaro - Bacoli (NA) - 26/03/2023
Risultati

Gara 1 - C2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76391 IANNARELLA Daniele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'10.70 4
76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

2 6 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'14.70 4
77457 PANICCIA Gabriele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

3 5 74339 PRESSATO Federico 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'18.70 4
73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 2 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta  Serie 1  26/03/2023 -  9:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 77811 IPPOLITO Domenico 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'22.10 2
2 2 77443 ALLEGRI Dominik 2013 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'26.10 2
3 1 75074 PICARONE Luigi Maria 2013 11007 CANOTTIERI IRNO 1'35.10 2
4 7 81651 COSENZA Lorenza 2013 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1'39.10 2

Gara 2 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta  Serie 2  26/03/2023 -  9:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 72946 RUSSO Generoso 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'39.08 2
2 3 82196 DI RUGGIERO Riccardo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'41.80 2
3 6 82072 VILLANI Mattia 2013 11057 L.N.I. SALERNO 1'46.10 2
4 5 82071 GAMBARDELLA Leonidas 2014 11057 L.N.I. SALERNO 1'53.10 2
5 4 82435 ALBANO Lorenzo 2013 11057 L.N.I. SALERNO 2'04.20 2

Gara 3 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 58.10 8
75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 4 77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'08.20 8
77040 BALDI Simone 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
80552 CAMAZZOLA Alessandro 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
81302 FEDERICO Nicolo' Antonio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

3 6 72437 TOMAI Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'09.20 8
71907 MACRI' Lorenzo 2012 12013 L.N.I.TARANTO
81323 GALLO Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO
81372 ALAHOUMAMI Affo Gioele 2012 12013 L.N.I.TARANTO

Gara 4 - C1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'14.10 2

Gara 5 - C2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80949 RIGONI Ivan 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'26.20 4
80950 VENTRIGLIA Marco 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 6 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'00.10
77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 7 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'10.80 4
63614 PINES Dalila 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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Gara 8 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'13.70 2
2 1 78791 TAMANTI Gaia 2011 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'17.80 2
3 8 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'22.30 2
4 5 69852 QUIBELLO Anna Maria 2012 12013 L.N.I.TARANTO 1'26.10 2
5 2 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'29.80 2
6 6 70430 LOFFREDO Marta 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 1'30.60 2
7 3 79562 ROSSI Giulia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'33.00 2
8 7 70257 PORZIO Gaia 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'34.50 2

Gara 9 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'00.10 4
72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 5 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'07.10 4
72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

3 6 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'13.10 4
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 10 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 -  9:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'10.10 2
2 5 76389 CELANI Alessandro 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'30.30 2
3 6 77457 PANICCIA Gabriele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 2'10.10 2

Gara 11 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'00.20 2

Gara 12 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 80949 RIGONI Ivan 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'12.20 2
2 5 80950 VENTRIGLIA Marco 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'16.20 2

Gara 13 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 55.39 4
77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

2 6 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 56.30 4
77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 4 77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'00.21 4
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 14 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'05.00 2
2 6 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'12.00 2
3 4 63614 PINES Dalila 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'18.00 2

Gara 15 - K4 8.50 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'10.83 8
79070 MONTANA Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79562 ROSSI Giulia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
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Gara 16 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'10.90 4
77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 6 72007 AGLIERI Tommaso Maria 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'11.60 4
77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

3 5 81323 GALLO Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'13.50 4
81372 ALAHOUMAMI Affo Gioele 2012 12013 L.N.I.TARANTO

4 2 77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'15.20 4
77040 BALDI Simone 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

5 8 76146 PECORARO Renato 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'18.00 4
77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

6 3 80552 CAMAZZOLA Alessandro 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'19.50 4
81302 FEDERICO Nicolo' Antonio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

7 4 81524 CINDOLO Lorenzo 2011 11007 CANOTTIERI IRNO 1'22.60 4
76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO

Gara 17 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'20.30 2
2 4 81608 BRUGNARA Niki 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'22.40 2
3 6 76231 DI BLASIO Margherita 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'23.50 2
4 3 70256 PORZIO Laura 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'26.70 2

Gara 18 - C1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:14
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 76333 PERIATI Greta 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 1'40.80 2

Gara 19 - C4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 76391 IANNARELLA Daniele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 58.30 8
76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
74339 PRESSATO Federico 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 20 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 81564 BIANCONI Ginevra 2013 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'49.00 2

Gara 21 - K1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 75079 PASCUAL Matt Dhanzhel 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'03.50 2
2 8 77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'10.70 2
3 4 81580 DI FLUMERI Roberto 2009 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'23.20 2
4 1 73018 CIRILLO Salvatore 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'32.50 2
5 7 82038 GELSO Fabrizio 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'45.10 2

2 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI NA
3 77152 FUIANO Giampaolo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP
5 81656 LA MANNA Matteo 2009 11007 CANOTTIERI IRNO NP

Gara 22 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  26/03/2023 - 10:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'14.70 2
2 5 72437 TOMAI Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 1'19.40 2
3 4 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'24.20 2
4 3 81573 PAVANI Alessio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'25.90 2
5 7 79759 DE VITA Carlo 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 2'08.60 2

8 77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NP
6 77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP

Gara 23 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  26/03/2023 - 10:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'03.90 2
2 3 72007 AGLIERI Tommaso Maria 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'04.30 2
3 2 76146 PECORARO Renato 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'09.30 2
4 8 70261 D'ESPOSITO Dario 2012 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 1'12.20 2
5 7 71907 MACRI' Lorenzo 2012 12013 L.N.I.TARANTO 1'17.60 2

4 81524 CINDOLO Lorenzo 2011 11007 CANOTTIERI IRNO NA
5 77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NP

Gara 24 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 3  26/03/2023 - 10:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'07.30 2
2 7 75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'10.40 2
3 5 76268 FONTANA Antonino 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 1'13.60 2
4 6 73019 CIRILLO Riccardo 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'20.80 2
5 2 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 1'27.80 2
6 3 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 2'01.60 2
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Gara 24 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'01.30 4
76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 4 78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'03.40 4
79070 MONTANA Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

3 5 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'05.70 4
70257 PORZIO Gaia 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 25 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:28
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 81608 BRUGNARA Niki 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'15.30 4
76231 DI BLASIO Margherita 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 26 - K1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    26/03/2023 - 10:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'04.40 2
2 4 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'06.30 2
3 8 72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'12.80 2
4 7 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 1'15.80 2
5 1 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'17.60 2
6 5 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 1'20.30 2
7 3 77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 1'20.50 2

2 78655 DE ROSA Giovanni 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI NA
9 79710 DEL GAUDIO Danilo 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NP
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Gara Interreg.Fondo 5000m - Paracanoa-Canoagiovani
Camp. Reg. Fondo Campania, Calabria, Puglia, Lazio

Lago Fusaro - Bacoli (NA) - 26/03/2023
Risultati

Gara 27 - K4 5000m Ragazzi Maschile  Finale    26/03/2023 - 10:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR 22'36.30 12
68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR
66025 ROSSI Pietro 2007 10029 CANOTTIERI EUR
77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 28 - K2 5000m Ragazzi Maschile  Finale    26/03/2023 - 10:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 23'03.10 9
78245 FEDERICI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR

2 7 74401 COCCIA Alessandro 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 24'15.70 8
69153 CATAFFO Federico 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 2 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR 26'02.10 7
73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR

4 4 66239 RAGUSA Paolo 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 27'20.30 6
78660 IMPARATO Mirko 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

5 6 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 29'11.10 5
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

6 5 76145 AVOGADRO Gabriele 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 29'50.30 4
77679 CIAN Alberto 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

7 3 72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 31'01.30 3
67644 PASQUINI Rashid 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 29 - K1 5000m Ragazzi Maschile  Finale    26/03/2023 - 10:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 61610 OGGIONI Tiepolo Giacomo 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE 21'05.30 6
2 4 57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR 21'07.20 5
3 7 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 22'00.30 4
4 8 61372 DE GENNARO Antonio 2007 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 22'01.40 3
5 5 68991 DE RISO Davide 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 22'45.30 2
6 9 69851 QUIBELLO Giovanni 2007 12013 L.N.I.TARANTO 30'02.50 1
7 2 70291 DOLAYCHUK Davide 2008 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI 30'04.60 1
8 1 82195 AMORUSO Andrea 2008 11057 L.N.I. SALERNO 33'12.68 1

10 81657 KOSIACHENKO Filipp 2007 11007 CANOTTIERI IRNO NP
3 77313 MONTENERO Luca 2008 10029 CANOTTIERI EUR NP

Gara 30 - C2 5000m Ragazzi Maschile  Finale    26/03/2023 - 10:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 29'08.30 9
62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 31 - C1 5000m Ragazzi Maschile  Finale    26/03/2023 - 10:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 64231 TONINI Matteo 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 33'08.10 6
2 2 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 40'10.30 5
3 4 68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 44'00.50 4
4 5 68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR 48'03.40 3

Gara 32 - K2 5000m Ragazzi Femminile  Finale    26/03/2023 - 11:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 81729 CEGLIA Manfredi Allegra 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE 30'00.20 9
77298 SILVESTRI Sofia 2008 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 2 81680 BANIN Giada 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 40'03.30 8
63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 33 - K1 5000m Ragazzi Femminile  Finale    26/03/2023 - 11:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 61656 IOIMO Alessandra Andrea 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 29'15.30 6
2 9 59869 GEMMA Ludovica 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE 30'13.20 5
3 4 59895 TRAPANI Elena 2007 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 30'13.80 4
4 7 63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 32'10.10 3

5 79602 DESIDERI Virginia Eloisa 2008 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA NA
6 67635 GHIGLIOTTI Margherita 2008 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NA
8 57945 GIOIA Federica 2007 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NA
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Gara 34 - C1 5000m Ragazzi Femminile  Finale    26/03/2023 - 11:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 17 76234 DE STEFANI Martina 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 42'50.30 6
2 15 76239 CARPANESE Viola 2008 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 45'10.40 5

Gara 35 - C1 5000m Senior Femminile  Finale    26/03/2023 - 11:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 18 52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 41'03.40 6

Gara 36 - K4 5000m Junior Maschile  Finale    26/03/2023 - 11:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 19 72017 DEL CONTE Matteo 2007 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 25'15.50 12
71809 PORZIO Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
77997 LONGOBARDO Alessio Karol 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI
73020 BALZANO Francesco Emanue 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 37 - K2 5000m Junior Maschile  Finale    26/03/2023 - 11:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 24 59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CANOTTIERI ANIENE 22'20.20 9
55206 RINALDI Nicholas 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 22 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR 23'10.10 8
63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR

3 23 63318 LUCONI Tommaso 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE 35'41.20 7
68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CANOTTIERI ANIENE

4 27 73714 VARRIALE Christian 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 38'10.10 6
72748 FIORE Stefano 2008 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

26 63320 MARCHINI Giulio 2007 10007 CANOTTIERI ANIENE NA
67642 TORTIELLO Lorenzo 2006 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 38 - K1 5000m Junior Maschile  Finale    26/03/2023 - 11:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 33 69155 TAFURI Mauro 2006 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 20'07.10 6
2 36 57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR 20'50.22 5
3 34 64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 21'10.20 4
4 32 73518 TERRIBILI Mattia 2005 10029 CANOTTIERI EUR 21'35.30 3
5 37 54079 FABRIS Federico 2006 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 22'03.20 2
6 35 45300 CHECCHIA Emanuele 2005 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 22'45.30 1
7 28 69304 TEODORO Lukas 2006 10029 CANOTTIERI EUR 23'15.40 1
8 31 79314 FRINO Luca 2006 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 31'01.30 1

30 68295 ESPOSITO Giuseppe Pio 2006 11054 CIRC.NAUTICO MARINA DI ALIMURI NP

Gara 39 - C2 5000m Junior Maschile  Finale    26/03/2023 - 11:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 40 70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 22'17.10 9
56793 VONA Samuele 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

2 39 66768 CAMPO Kevin 2005 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 25'06.30 8
56034 DI GIROLAMO Carlo 2006 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 40 - C1 5000m Junior Maschile  Finale    26/03/2023 - 11:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 41 51752 LA MACCHIA Andrea 2005 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 26'34.10 6

Gara 41 - K1 5000m Master B Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 28591 ANTONACI Luca 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 22'23.40 1

Gara 42 - K1 5000m Master C Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 51345 TAIANI Adriano 1977 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 26'33.40 1

Gara 43 - K1 5000m Master D Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 10980 PECCERILLO Rosario 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 24'45.30 1
2 4 11989 RAGUSA Diego 1970 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 25'10.60 1

Gara 44 - K1 5000m Master E Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 08691 MANZO Orazio 1964 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 35'03.10 1
2 6 03324 CENI Fulvio 1967 11057 L.N.I. SALERNO 37'11.70 1

Gara 45 - K1 5000m Master F Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 57113 TADDEI Gianluca 1961 10029 CANOTTIERI EUR 28'03.10 1
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Gara 46 - K1 5000m Master H Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 56496 TAVASSI Mario 1951 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 36'31.30 1
8 48006 DI PALO Vincenzo 1951 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA NA

Gara 47 - K4 5000m Senior Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 53 35142 DELLA CHIESA Luca 2001 10007 CANOTTIERI ANIENE 21'12.30 12
37209 VERRASCINA Gabriele 2003 10007 CANOTTIERI ANIENE
48929 CESTRA Tommaso 2004 10007 CANOTTIERI ANIENE
32702 BAGOLIN Luca 2002 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 52 09108 MASULLO Marco 1990 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 24'01.60 10
17401 MASULLO Gabriele 1995 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
09107 MASULLO Giuseppe 1960 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
57054 MOLINO Luigi 1970 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

Gara 48 - K2 5000m Senior Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 55 48355 LONIGRO Riccardo 2001 10007 CANOTTIERI ANIENE 25'13.10 9
46999 ROMANO Luca 2001 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 54 00416 ANNARUMMA Giuseppe 1959 11057 L.N.I. SALERNO 28'18.40 8
57803 VISCITO Bruno 1958 11057 L.N.I. SALERNO

Gara 49 - K1 5000m Senior Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 58 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 29'32.10 6
2 57 49178 MARRA Gabriele Francesco 2004 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 30'07.60 5
3 59 05566 FABRIS Gabriele 1974 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 31'13.40 4
4 56 18478 DELLA Monica Gammella Sa 1991 11057 L.N.I. SALERNO 33'00.70 3

Gara 50 - C1 5000m Senior Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 61 65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 31'13.30 6
2 60 50356 MARCHETTI Paolo 1966 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 33'44.20 5

Gara 51 - K2 5000m Senior Femminile  Finale    26/03/2023 - 12:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 62 53694 CHIOCCA Angela 2004 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 32'13.10 9
77160 RUSSO Benedetta 2005 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 52 - K1 5000m Senior Femminile  Finale    26/03/2023 - 12:14
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 65 63691 PALAZZI Chlo? 1999 10007 CANOTTIERI ANIENE 31'42.10 6
2 63 45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 32'31.70 5
3 66 77529 DEO Carla 1989 11057 L.N.I. SALERNO 42'30.70 4

Gara 53 - C4 5000m Junior Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 67 61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 29'33.10 12
70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
66214 GUGLIELMINO Manuel 2005 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
76306 BELMONTE Alessio 2008 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO
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Gara Interreg.Fondo 5000m - Paracanoa-Canoagiovani
Camp. Reg. Fondo Campania, Calabria, Puglia, Lazio

Lago Fusaro - Bacoli (NA) - 26/03/2023
Risultati TURNO NON UFFICIALE

Gara 54 - K1 2000m DIR B Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 68 69930 BOTTIGLIERI Christian 2007 12013 L.N.I.TARANTO 8'57.32

Gara 55 - K1 2000m KL2 Senior Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 69 50097 COTTICELLI Giuseppe 2000 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 9'35.07 6
2 70 80023 AIELLO Angelo Gabriele 1978 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 11'00.20 5
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Gara Interreg.Fondo 5000m - Paracanoa-Canoagiovani
Camp. Reg. Fondo Campania, Calabria, Puglia, Lazio

Lago Fusaro - Bacoli (NA) - 26/03/2023
Risultati

Gara 56 - K4 2000m Cadetti A Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 75059 NENNI Andrea 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'50.10 8
75064 TANI Federico 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE
79856 GERSPACH Marcel 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE
79652 DI LORENZO Niccolo' Enri 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 57 - K2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 77153 RICCARDI Federico 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 13'30.10 4
72972 RICCIO Tung Cosimo 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

2 4 77303 ZACCARDO Niccola² 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'59.20 4
67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 2 77998 LONGOBARDO Damiano 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 14'50.30 4
78655 DE ROSA Giovanni 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

4 3 75888 PANNOZZO Pierclaudio 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 15'42.10 4
77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 58 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 72 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10029 CANOTTIERI EUR 23'01.00 2
2 73 76173 OTTAVIANO Pasquale Aless 2010 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 23'50.01 2
3 74 78246 TRIVISONNO Francesco 2010 10029 CANOTTIERI EUR 24'10.02 2
4 77 72006 BRIGNONE Giorgo 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 25'01.10 2
5 71 78248 PELLICCIARI Alessio 2010 10029 CANOTTIERI EUR 27'33.07 2

75 77195 ZAKHAROV Konstantin 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NP

Gara 59 - C2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 80949 RIGONI Ivan 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 18'40.00 4
80950 VENTRIGLIA Marco 2010 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 60 - K2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    26/03/2023 - 12:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 79642 ACCARDI Matilde 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'15.60 4
75036 DI SANTO Sara 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 7 81608 BRUGNARA Niki 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 18'10.10 4
76231 DI BLASIO Margherita 2010 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

Gara 61 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    26/03/2023 - 12:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 80 75225 ZOBEA Elena Alessandra 2010 10007 CANOTTIERI ANIENE 10'02.30 2
2 78 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 12'13.40 2
3 81 70256 PORZIO Laura 2010 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 18'15.10 2

79 78247 POCE Emma 2010 10029 CANOTTIERI EUR NP

Gara 62 - K4 8.50 2000m Allievi B Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 77199 LOCICERO Anthony 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'05.10 8
77038 FAVARETTO Christian 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
77263 COMUNIAN Samuele 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
81573 PAVANI Alessio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 3 71864 TOGNALINI Niccol? 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'10.30 8
72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE
72211 TOFFANO Leonardo 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
79854 FERRARA Tommaso 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE

3 1 73450 BEI Alessandro 2012 10029 CANOTTIERI EUR 13'50.70 8
84201 ENEA Giacomo 2011 10029 CANOTTIERI EUR
74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR
84164 VERNA Andrea 2011 10029 CANOTTIERI EUR
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Gara 63 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    26/03/2023 - 12:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 75220 PACCHIARINI Marco 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 13'10.70 4
77262 COMUNIAN Leonardo 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 9 77037 MONTI Zeno 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 13'33.60 4
77040 BALDI Simone 2012 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

3 6 81372 ALAHOUMAMI Affo Gioele 2012 12013 L.N.I.TARANTO 15'20.10 4
81323 GALLO Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO

4 5 80552 CAMAZZOLA Alessandro 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 15'50.30 4
81302 FEDERICO Nicolo' Antonio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

5 8 76146 PECORARO Renato 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 16'30.10 4
77727 SCHIANO Dario 2012 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

7 73019 CIRILLO Riccardo 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI NA
79759 DE VITA Carlo 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI

Gara 64 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 89 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'00.41 2
2 83 76268 FONTANA Antonino 2011 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 13'30.10 2
3 92 72437 TOMAI Alessandro 2011 12013 L.N.I.TARANTO 14'00.20 2
4 87 72007 AGLIERI Tommaso Maria 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 14'08.70 2
5 88 77817 DI MEO Marco 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 15'00.70 2
6 86 81524 CINDOLO Lorenzo 2011 11007 CANOTTIERI IRNO 15'10.70 2
7 90 71907 MACRI' Lorenzo 2012 12013 L.N.I.TARANTO 15'55.10 2
8 93 76668 D'ALESSANDRO Domenico Ma 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 16'25.20 2
9 82 81671 GIORDANO Umberto 2011 11028 L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 17'00.10 2

85 67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA NA

Gara 65 - C1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 14'25.10 2

Gara 66 - K4 2000m Cadetti B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 68906 BATTEGAZZORE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR 10'40.10 8
78322 PELLICCIARDI Giordano 2009 10029 CANOTTIERI EUR
74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 67 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 10'00.00 4
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

2 7 77154 BASTA Matteo Carmine 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 10'02.00 4
75542 MARINELLI Lorenzo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

3 3 73148 VELLECA Luca Antonio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 10'03.00 4
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR

4 9 71839 PETRONE Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 11'00.10 4
73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

5 6 66242 LUISE Leonardo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 11'22.10 4
77158 MANENTE Alessandro 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

6 5 75733 CONTESTABILE Francesco 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 11'23.30 4
75725 TOCCACELI Lorenzo 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE

7 8 84200 CONVERTINO Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR 13'44.60 4
84163 IANNAMORELLI Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 68 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 45 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CANOTTIERI ANIENE 10'00.20 2
2 48 77815 PISA Carlo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 10'35.30 2
3 46 66026 ROSSI Davide 2009 10029 CANOTTIERI EUR 11'11.30 2
4 42 77816 MARRONE Lorenzo 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 11'58.90 2
5 43 75079 PASCUAL Matt Dhanzhel 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 12'50.00 2
6 49 81580 DI FLUMERI Roberto 2009 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 13'20.10 2
7 44 73018 CIRILLO Salvatore 2009 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 13'55.50 2
8 47 79211 CAMPUS Federico 2009 10029 CANOTTIERI EUR 14'45.60 2
9 50 82038 GELSO Fabrizio 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 16'03.70 2

51 77152 FUIANO Giampaolo 2009 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO NP
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Gara 69 - C2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 76391 IANNARELLA Daniele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 10'11.10 4
76335 BATTISTELLI Lorenzo 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

2 2 74339 PRESSATO Federico 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'55.60 4
73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO

Gara 70 - C1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    26/03/2023 - 13:14
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 12'00.30 2
2 6 76389 CELANI Alessandro 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 13'10.10 2
3 5 77457 PANICCIA Gabriele 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 15'07.60 2

Gara 71 - K2 2000m Cadetti B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 11'23.30 4
63614 PINES Dalila 2009 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 7 84177 MOSCA Lavinia 2009 10029 CANOTTIERI EUR 13'00.10 4
72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 72 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 94 60654 MARRA Sofia 2009 20010 CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRI 12'25.10 2

Gara 73 - C1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 76333 PERIATI Greta 2009 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 13'32.10 2

Gara 74 - K4 8.50 2000m Allievi B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 76385 FRANCO Arianna 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 12'40.80 8
78587 GALLO Martina 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79070 MONTANA Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA
79562 ROSSI Giulia 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA

2 2 83460 DELAMARE Chanel 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE 13'00.00 8
75738 CASANOVA MORONI Nathalie 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
75739 CAPPELLA Rebecca 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE
77369 DE LUCA Linda 2012 10007 CANOTTIERI ANIENE

Gara 75 - K2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 65919 HOLL Carola Lilla 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE 11'30.10 4
75741 BOLOGNESI Sofia 2011 10007 CANOTTIERI ANIENE

2 5 78996 MENNOIA Marie 2011 10029 CANOTTIERI EUR 12'30.30 4
81109 RUIA Morgana 2011 10029 CANOTTIERI EUR

Gara 76 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 94 79071 MARCON Mariasole 2011 10004 FIAMME GIALLE SEZ.CANOA 14'31.00 2
2 18 78791 TAMANTI Gaia 2011 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 15'00.70 2
3 97 72012 COLONNA Maria Sofia 2011 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO 16'15.30 2
4 96 69852 QUIBELLO Anna Maria 2012 12013 L.N.I.TARANTO 16'50.10 2
5 19 74507 FABRIS Sofia 2011 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 17'13.30 2
6 99 70430 LOFFREDO Marta 2012 11007 CANOTTIERI IRNO 17'32.70 2
7 98 70257 PORZIO Gaia 2012 11047 CIRCOLO ILVA BAGNOLI 18'40.10 2

Gara 77 - C1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    26/03/2023 - 13:28
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 77442 PIVOTTO Sofia 2011 10003 POLIZIA DI STATO - FIAMME ORO 14'30.10 2
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